V.

NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Výše nájemného byla dohodnuta smluvními stranami ve výši 5 Kč/m2/den (slovy: pět korun 
českých).

a) Nájemné za nájem částí pozemků za období od 15.08.2025 do 23.10.2025 činí:

70 dní x 4 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: jeden tisíc čtyři sta korun českých)

1.400 Kč

70 dní x 90 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: třicet jeden tisíc pět set korun českých)

31.500 Kč

70 dní x 12 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: čtyři tisíce dvě stě korun českých)

4.200 Kč

70 dní x 14 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: čtyři tisíce devět set korun českých)

4.900 Kč

Celkem
(slovy: čtyřicet dva tisíc korun českých)

42.000 Kč

b) Celkové nájemné za období od 15.08.2025 do 23.10.2025 činí 42.000 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc 
korun českých) a bude uhrazeno na účet pronajímatele do 10 kalendářních dnů ode dne 
podpisu nájemní smlouvy, a tím budou narovnána sporná práva mezi smluvními stranami.

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

2500000862

[...]

e) Dnem splnění povinnosti úhrady nájmu je den připsání stanovené částky na 
účet pronajímatele.

VI.

NAROVNÁNÍ SPORNÝCH PRÁV

a) Nájemné za nájem částí pozemků za období od 28.07.2025 do 14.08.2025 činí:

18 dní x 4 m2 x 5 Kč/m2/den 
(slovy: tři sta šedesát korun českých)

360 Kč

18 dní x 90 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: osm tisíc jedno sto korun českých)

8.100 Kč

18 dní x 12 m2 x 5 Kč/m2/den
(slovy: jeden tisíc osmdesát korun českých)

1.080 Kč

Celkem
(slovy: devět tisíc pět set čtyřicet korun českých)

9.540 Kč

b) Celkové nájemné za období od od 28.07.2025 do 14.08.2025 činí 9.540 Kč (slovy: devět tisíc pět 
set čtyřicet korun českých) a bude uhrazeno na účet pronajímatele do 10 kalendářních dnů ode 
dne podpisu nájemní smlouvy, čímž budou narovnána sporná práva mezi smluvními stranami.

bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní symbol: 2500000862
konstantní symbol: